ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 114

г. Томск

29 февраля  2012 г.

            16-ое собрание V-го созыва

О награждении Почетной

грамотой Думы Томского

района  Вдовушкиной Т.Н.

Рассмотрев ходатайство начальника Управления образования С.Н. Ефимова,  проект решения, представленный комиссией по награждению Почетной грамотой Думы Томского района, на основании  пункта 1 статьи 4, пункта 2 статьи 5  Положения «О Почетной грамоте Думы Томского района, Благодарности Думы Томского района»,

Дума Томского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Томского района Вдовушкину Тамару Николаевну,  учителя математики МКОУ «Мазаловская  средняя общеобразовательная школа» Томского района.

2. Вручить  Вдовушкиной Т.Н. денежную премию в сумме 3500 рублей.

Председатель  Думы

Томского района

Р.Р. Габдулганиев